
UCHWAŁA NR XXXI/ 244 /2022

RADY GMINY STARE POLE

z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834 ) oraz  art. 211, 212

i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021

r. poz. 305 z zmianami ) uchwala się, co następuje :

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysokości                                             27.197.243,20 zł.

na skutek :

- zmniejszenia -                                                                          44.820,00 zł.

- zwiększenia  -                                                                     4.110.610,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów  zawiera załącznik  nr 1 .

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują wpływy z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 

wysokości 14.000,00  zł. 

3.  Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysokości                                            31.518.774,92 zł. 

na skutek  :

- zmniejszenia   -                                                                       174.500,00 zł.

- zwiększenia    -                                                                     4.939.321,72 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków  zawiera załącznik  nr 2 .

4. Wydatki o których mowa w ust. 3 przeznacza się na :

    1) realizację zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

w wysokości                          9.532.127,61 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 3

3) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej w wysokości                                            752.500,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4.



§ 2.

Kwota wydatków określona w § 1  ust.3 obejmuje  wydatki na realizację zadań

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych w wysokości  84.571,74 zł. i programie przeciwdziałania

narkomanii w wysokości 8.344 zł.         

 

  §  3.

1. Deficyt budżetu  Gminy Stare Pole w kwocie 4.321.531,72  zł. zostanie  

    sfinansowany przychodami z  nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 

    2.521.531,72 zł. i przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 

    w kwocie 1.800.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 4.784.031,72 zł.  i  rozchody 

    budżetowe w  kwocie 462.500 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4.

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 63.509,68 zł. 

2) celową w wysokości 64.000 zł. na realizację zadań własnych w zakresie 

    zarządzania kryzysowego   

3) inwestycyjną w wysokości 500.000 zł.  

                                 § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .


		2022-03-07T14:45:33+0100




